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Randers, den 19. september 2008 
 
 
En kvik port 
 
Hörmann lancerer nu en ny portmotor LineaMatic til skydelåger. 
Portmotoren er velegnet til private, og er udstyret  med yderst 
pålidelig elektronik og et kompakt, slankt og stabi lt design.  
 
Ordsproget hellere lille og kvik end stor og doven gælder ikke i 
portverdenen, hvor selv tunge og brede porte og låger kan være smarte 
og intelligente.  
 
Hörmanns LineaMatic-portmotor gør ind- og udkørsel nemmere, fordi 
lågen kan betjenes med en håndsender fra bilen, der udover selve lågen 
også kan åbne garagen og tænde den udendørs belysning.  
 
Øget efterspørgsel på skydelåger 
”Vi oplever, at skydelåger i stigende grad er blevet populære blandt 
private for bl.a. at holde børnene inde i haven. LineaMatic gør det enkelt 
og bekvemt at betjene en skydelåge”, siger salgsdirektør Peter Lassen fra 
Hörmann Danmark og fortsætter: 
 
”Samtidig er designet slankt og stilrent, så teknikken ikke ødelægger 
æstetikken omkring den flotte låge du måske allerede har”. 
 
Stor kraft kan være kompakt og pålidelig 
En LineaMatic-portmotor kombinerer kraft og pålidelighed med enkel 
betjening ved hjælp af en håndsender. En LineaMatic-portmotor egner sig 
til både smalle og meget brede skydelåger, som også kan indstilles til 
delvis åbning, hvilket sikrer nem og hurtig ind- og udgang ved 
persontrafik. 
 
En LineaMatic-portmotor anvendes til skydelåger indtil en bredde på 6 m 
og en højde på 2 m. Den maksimale vægt pr. port er 300 kg. Storebror 
LineaMatic P klarer en bredde på op til 8 m og vægt op til hele 500 kg, og 
til trods for sin store kraft, har LineaMatic P samme funktioner og store 
sikkerhed som LineaMatic.  
 
Portmotoreren LineaMatic udmærker sig ved sit moderne design med et 
kompakt, højdeindstilleligt hus i glasfiberforstærket kunststof, samt ved sin 
meget pålidelige elektronik.  
 
En LineaMatic kræver naturligvis ingen vedligeholdelse og klarer nemt det 
danske vejr. 
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Tunge porte kan også være følsomme 
Hos portproducenten Hörmann er sikkerhed altid i fokus, og med en 
LineaMatic-portmotor er boligejer, børn, kæledyr og genstande sikret mod 
at blive klemt. En beskyttelsesfunktion er indbygget i LineaMatic-
portmotorerne, således lågen øjeblikkeligt standser ved forhindring.  
 
Hörmann har udviklet sine komponenter, så portmotoren kan integreres 
med den garageport, som dit hus i forvejen har. Begge dele kan ligesom 
din udendørs belysning betjenes fra samme håndsender. 
 
Billedmateriale  
 

 
 
Billede 1: 
Portmotoren LineaMatic P til skydelåger er i moderne design og med en virkelig 
overbevisende, pålidelig teknik. 
 
 

 
 
Billede 2: 
Portmotoren LineaMatic kan betjenes med en håndsender fra bilen, hvilket letter 
ind- og udkørsel. Samme håndsender kan udover selve lågen også åbne garagen 
og tænde den udendørs belysning.  
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Fotos: Hörmann 
 
 
 
For yderligere information, kontakt venligst 
Peter Lassen, Hörmann Danmark AS, Telefon: 86 43 72 22 
E-mail: p.lassen.ran@hoermann.dk 
 
Trine Larsen, Frontline Public Relations 
Telefon: 50 51 62 63  
E-mail: tl@frontlinepr.dk 
  
 
Se vedhæftede billeder i høj opløsning. Du kan også downloade tekst og billeder i 
høj opløsning på www.hoermann.dk under presseforum. 
 
 


